降低了安装成本：分布式 I/O 网络降低了安装
和布线成本。
每点的成本更低：配置 RSTi，满足应用需求。
插片式设计既缩小了面板空间又降低了模块成
本。
“按需构建”：扩展简单，只用滑入一个 RSTi
I/O 模块，不会影响至主控制面板的布线。
系统简化：RSTi 的分布式特性，极大地缩减了

CANopen •  10Kbps 至 1Mbps 数据传输率                                                                           •  64bytes 输入/64bytes 输出
EtherCAT •  2个 RJ-45 端口，内置交换机                                                                            •  100 Mbps 数据传输率
订货号
网络接口单元
STXPNS001 ProfiNet RT 网络适配器 STXMBE001 MODBUS/TCP 网络适配器
STXPBS001 PROFIBUS DP V1 网络适配器 STXECT001 EtherCAT 网络适配器
STXDNS001 DeviceNet 网络适配器 STXEIP001 EtherNet/IP 网络适配器
STXMBS001 MODBUS RS-232C 网络适配器 STXCAN001 CANopen 网络适配器
STXMBS002 MODBUS RS-485 网络适配器 STXCCL001 CC-link 网络适配器
CPU单元
STXCME001 编程空间 1M字节，Modbus/TCP 主/从，两个RJ-45网口，最大 I/O 扩展个数为 32
离散输入
ST-1124 4点，负逻辑，源输入，5VDC ST-1218 8 点，正逻辑，漏输入，12V/ 24VDC
ST-1114 4点，正逻辑，漏输入，5VDC ST-1228 8 点，负逻辑，源输入，12V/ 24VDC
ST-1214 4点，正逻辑，漏输入，12V/ 24VDC ST-121F 16 点，正逻辑，漏输入，12V/ 24VDC (Hirose型连接器，HIF3BA-20D-2.54C)
ST-1224 4点，负逻辑，源输入，12V/ 24V DC ST-122F 16 点，负逻辑，源输入，12V/ 24VDC (Hirose型连接器，HIF3BA-20D-2.54C)
ST-1314 4点，正逻辑，漏输入，48V DC ST-1804 4 点，110V AC (AC 85V ~ 132V)
ST-1324 4点，负逻辑，源输入，48VDC ST-1904 4 点 220V AC (AC 170V ~ 264V)
ST-131F 16点，正逻辑，漏输入，
48VDC (Hirose型连接器， HIF3BA-20D-2.54C)
RSTi 控制器及 I/O  3
数字输出
ST-2114 4 点，TTL，5VDC/20mA 反相 ST-2318 8点，漏输出，24VDC/ 0.5A
ST-2124 4 点，TTL，5VDC/20mA 非反相 ST-2328 8点，源输出，24VDC/ 0.5A
ST-2314 4点，漏输出，24VDC/ 0.5A ST-221F 16点，漏输出，24VDC/ 0.3A  (Hirose型连接器， HIF3BA-20D-2.54C)
ST-2324 4 点，源输出，24VDC/ 0.5A ST-222F 16点，源输出，24VDC/ 0.3A  (Hirose型连接器， HIF3BA-20D-2.54C)
ST-2414 4点，漏输出，带诊断，24VDC/ 0.5A ST-2742 隔离继电器输出 2 点，230V AC/ 2A
ST-2424 4点，源输出，带诊断，24VDC/ 0.5A ST-2744 隔离继电器输出 4 点，230V AC/ 2A
ST-2514 4点，漏输出，带诊断，24VDC/ 2A ST-2748 隔离继电器输出 8 点，230V AC/ 2A
ST-2524 4点，源输出，带诊断，24VDC/ 2A ST-2792 继电器输出 2 点，230V AC/ 2A，手动
ST-2614 4点，漏输出，24VDC/ 2A ST-2852 2 点双向晶闸管输出，12V ~ 125VAC/ 0.5A
ST-2624 4点，源输出，24VDC/ 2A
模拟量输入
ST-3114 4 通道， 0~20mA，12 位 ST-3524 4 通道， -10~+10Vdc，12 位
ST-3118 8 通道， 0~20mA，12 位 ST-3544 4 通道， -10~+10Vdc，14 位
ST-3134 4 通道， 0~20mA，14 位 ST-3624 4 通道， 0~5Vdc，12 位
ST-3214 4 通道， 4~20mA，12 位 ST-3644 4 通道， 0~5Vdc，14 位
ST-3218 8 通道， 4~20mA，12 位 ST-3702 2 通道， RTD
ST-3234 4 通道， 4~20mA，14 位 ST-3704 4 通道， RTD (Hirose 型连接器，HIF3BA-20D-2.54C)
ST-3274 4 通道， 4~20mA，12 位（传感器连接，3M迷你卡式插头，37104系列） ST-3708 8 通道， RTD (Hirose 型连接器，HIF3BA-20D-2.54C)
ST-3424 4 通道， 0~10Vdc，12 位 ST-3802 2 通道，热电偶
ST-3428 8 通道， 0~10V，12 位 ST-3804 4 通道，热电偶（Hirose型连接器，HIF3BA-20D-2.54C）
ST-3444 4 通道， 0~10Vdc，14 位 ST-3808 8 通道， Thermocouple（Hirose 型连接器，HIF3BA-20D-2.54C）
模拟量输出
ST-4112 2 通道， 0~20mA，12 位 ST-4424 4 通道， 0~10Vdc，12 位
ST-4114 4 通道， 0~20mA，12 位 ST-4474 4 通道， 0~10Vdc，12 位，Sensor Connect
ST-4212 2 通道， 4~20mA，12 位 ST-4491 1 通道，0~10V，12 位，Manual type
ST-4214 4 通道， 4~20mA，12 位 ST-4522 2 通道， -10~+10Vdc，12 位
ST-4274 4 通道， 4-20mA，12 位，Sensor Connect ST-4622 2 通道， 0~5Vdc，12 位
ST-4422 2 通道， 0~10Vdc，12 位 ST-4911 1 通道，0~1 A，12 位
串行接口模块（ASCII）
ST-5211 串行接口 RS-232C，1 通道 ST-5232 串行接口 RS-485，2 通道
ST-5212 串行接口 RS-232C，2 通道 ST-5252 串行接口 RS-232，2 通道，32 Bytes
ST-5221 串行接口 RS-422，1 通道 ST-5272 串行接口 RS-485，2 通道，32 Bytes
ST-5231 串行接口 RS-485，1 通道
运动控制模块
ST-5101 高速计数 1 通道，5VDC 1.5MHz ST-5442 2 通道，PWM 输出，0.5A/24V，源输出，2.5Khz
ST-5111 高速计数 1 通道，24VDC 1.5MHz ST-5444 PWM输出，0.5A/24V, Source，4 通道， 2.5Khz
ST-5112 高速计数 2 通道，24VDC，100Khz ST-5641 1 通道，脉冲输出，0.5A/24V，源输出，20Khz
ST-5114 高速计数 4 通道，24VDC，50Khz ST-5642 2 通道，脉冲输出，0.5A/24V，源输出，20Khz